[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2009г.
                                     № 894                                г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 23.09.2009 г. №  814 «О порядке использования

средств бюджета Цимлянского района на

предоставление субсидии субъектам малого

предпринимательства в приоритетных сферах

деятельности в целях возмещения части стоимости

приобретенных основных средств и (или)

программного обеспечения»

В целях совершенствования механизма оказания финансовой поддержки субъектам малого предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации Цимлянского района от 23.09.2009г. № 814 «О порядке использования средств бюджета Цимлянского района на предоставление субсидии субъектам малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств и (или) программного обеспечения» следующие изменения: слова «Финансовому отделу Цимлянского района (Кущенко И.А.)» заменить словами «Отделу социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района (Тищенко Н.И.)».

2. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 23.09.2009 г. № 814 «О порядке использования средств бюджета Цимлянского района на предоставление субсидии субъектам малого предпринимательства в приоритетных сферах деятельности в целях возмещения части стоимости приобретенных основных средств и (или) программного обеспечения» следующие изменения:

2.1. Изложить пункт 3.2. раздела III в новой редакции:

 «Администрация Цимлянского района готовит и передает в  финансовый отдел Цимлянского района заявку об объемах финансирования бюджетных ассигнований  и реестр с приложением копии протокола заседания комиссии, заверенные в установленном порядке.

Финансовый отдел Администрации Цимлянского района осуществляет перечисление денежных средств Администрации Цимлянского района в соответствии с порядком исполнения бюджета района».

2.2. В пункте 3.3. раздела III слова «Финансовый отдел Цимлянского района» заменить словами «Администрация Цимлянского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Цимлянского района Гуляева А.Д.

 Глава  района                                                                                  Г.А. Климов

Постановление вносит

отдел социально-экономического прогнозирования